
 
Duomenų apie pieną ir pieno gaminius 

teikimo taisyklių 

9 priedas 
 

 

(Duomenų ir informacijos apie būtiniausius pieno gaminius teikimo nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams metų ataskaitos PS-6 forma) 

 

        
(įmonės pavadinimas) 

 

DUOMENŲ IR INFORMACIJOS APIE BŪTINIAUSIUS PIENO GAMINIUS TEIKIMO NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES, MOBILIZACIJOS AR KARO PADĖTIES 

POREIKIAMS METŲ ATASKAITA PS-6 

 
   Nr.  

(data) 

_______ m. ataskaita 
 

Įmonės kodas registre          

Adresas 

 

 

Pagrindinės veiklos kodas (EVRK)       

Pagrindinės veiklos pavadinimas (EVRK) 

 

 

 

 

 

 
Pateikiama:      iki gegužės 1 d. už praėjusius metus. 

 

Pateikia:         pieno perdirbimo įmonės ir pieno gaminių perdirbimo įmonės. 

 

Teikiama:        VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui. 

 

Prieš pildant ataskaitą būtina perskaityti pastabas ir paaiškinimus. 

  

Garantuojamas gautų duomenų 

konfidencialumas 

 

Kviečiame teikti ataskaitas internetu 
 

https://is.vic.lt/pls/vris/ris_start.loginVesti 



Gaminiai iš SAM 
patvirtinto 
būtiniausių 

maisto produktų 
sąrašo 

Kodas 
(pagal 

Tarybos 

direktyvą 
96/16/EB) 

Įmonės padalinys, vykdantis gamybą 

Pagaminta 
 kg 

Panaudota žaliava 
proc. 

Pardavimas kg 
Likučiai 

sandėliuose 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje  

kg 

Pardavimo 
galiojusiomis 
kainomis (be 

PVM ir 
akcizų) vertė 
Eur iš viso 

Pavadinimas Kodas 

Adresas, 
kontaktinis 
asmuo, tel., 

el. p. 

Savivaldybė vietinė importuota Iš viso: Eksportuota 

A B 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

Konservuotas 
sutirštintas pienas 

2111, 
2121 

           

           

           

           

Pieno milteliai 
222, 223, 

224 

           

           

           

           

Brandinti sūriai 
(išskyrus 

minkštus sūrius) 

2423, 
2424, 
2425 

           

           

           

           

Džiovinti varškės 
sūriai 

2426112D 

           

           

           

           

Sviestas, 
80–85 % riebumo 
(išskyrus lydytą 

sviestą) 

231 

           

           

           

           

 

 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte duomenims rengti ir ataskaitai pildyti 
 

val. 
 

min. 

 

 
(Ataskaitą užpildžiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, tel. Nr., el. paštas, faks. Pildoma teikiant ataskaitą el. paštu ar faksu.) 

 

Pasiteirauti galima tel. Nr. (8 37)  39 7280, (8 37)  39 7808; faks. Nr. (8 5)  203 0050; el. p. pienas@vic.lt. 
 



INFORMACIJA DĖL DUOMENŲ IR INFORMACIJOS APIE BŪTINIAUSIUS PIENO GAMINIUS TEIKIMO 

NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES, MOBILIZACIJOS AR KARO PADĖTIES POREIKIAMS METŲ ATASKAITOS TYRIMO 
(metų ataskaita PS-6) 

 

TYRIMO TEISINIS 
PAGRINDIMAS 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gruodžio 19 d. įsakymas Nr. 3D-816 
„Duomenų ir informacijos apie būtiniausius maisto produktus teikimo nepaprastosios padėties, 
mobilizacijos ar karo padėties poreikiams taisyklės“. 

TYRIMO RŪŠIS, APIMTIS IR 
TIKSLAS 

Tai – metų ištisinis tyrimas. 
Ataskaitą pildo pieno perdirbimo įmonės, pieno gaminių perdirbimo įmonės. 
Tiriamasis laikotarpis – kalendoriniai metai. 
Tyrimo tikslas –  nustatyti kai  kurių pieno gaminių gamybą ir atsargas nepaprastosios padėties, 

mobilizacijos ar karo padėties poreikiams. 

 

Paaiškinimai dėl PS-6 ataskaitos pildymo 

 

1. Įmonės padalinių, vykdančių gamybą, duomenys pateikiami 1–8 skiltyse. 

2. Bendri įmonės duomenys pateikiami 9–12 skiltyse. 

3. Ataskaitos 1–8 skiltyse pateikiami duomenys apie įmonės padalinyje iš nuosavų ir / ar užsakovo žaliavų bei 

medžiagų, pusgaminių pagamintus gaminius.  

4. Ataskaitos 9–12 skiltyse pateikiami duomenys apie gaminius pagamintus iš nuosavų žaliavų ir medžiagų, 

pusgaminių (tame tarpe ir gaminius, kurie pagaminti kitoje įmonėje atliekant gamybos paslaugą). 

5. Pagaminta skiltyje parodoma galutinė produkcija, t. y. kitų pieno gaminių gamybai skirti tarpiniai gaminiai (pvz., 

grietinėlė, pasukos, sviestas, pieno miltai ar pan.) neįtraukiami, t. y., pagamintų šių tarpinių gaminių kiekis yra sumažinamas 

tuo kiekiu, kuris yra panaudotas įmonėje kitų gaminių gamyboje. 

6. Parduota produkcija – tik iš įmonės žaliavų ir medžiagų, pusgaminių pagamintų gaminių pardavimas. Prekės, 

skirtos perparduoti, neįskaitomos. 

7. Tamsaus fono lentelės langeliai nepildomi. 

8. Ataskaita teikiama VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui, naudojant IDIS. Nesant techninių galimybių 

naudoti IDIS, duomenys teikiami el. p. pienas@vic.lt arba faks. Nr. (8 5)  203 0050.  

___________________ 
 

 


